
MAACCRAB • Mi Chval«l»KASoup« atfc^úa z*nz*nl-CA$TRO-r»ve«i -VR •

- - 1 rot měly 1 mm] DflooianlateMň pnpélM.ipiyR ;

1 kategorie dodávky/Jakost 

materiálu

1

porovrtávaný
model

stručný popis porovnávaného modelu
Uvažovaný výrobce/ j 

daBi možní uvažovaní 
výrobci

1. hl. v. ka“ hWAs
1 ZMV

1
'ÍÍT 1 pNwnW

iCaMmŽáOV oMMKnSOOV

r .
příkon IpnkankW 
ftWAs o«S.em .

1 TV lOdp^Wíj"^*
Poznámka

BTTOcerw
bozDPH
(Kč/ks)

STTO cena 
bez DPH 

celkem (Kč)

Rabat
%

NETTO cena bez 
OPH celkem (Kč)

BTTO cena s 
OPH celkem 

(Kč)

NETTO censsOPH 
celkem (Ki)

Jsou - M ve výkazu výměr nebo ve standardech uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo speclftcká oznaCeni výrobku apod.. jsou takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňuji v souladu s $ 48 zákona 40/2004 $b. použit i Jiných kvalitativní a technicky obdobných, pflpadnl kvaHtmJileh, MenL Uvedené reférenéni modely Jsou mInknáMmi požadavky na
dodávané výrobky. Bude-ll zhotovitel nahrazovat výrobek Jinými modely, musi dotožH v písemné pfehledné podobé rozdíly od referenčního vzorku (pouze parametry navíc od výrobku srovnatelné kvality, nižáí není phpustné).

GASTRO- MŠ Chvaletlcká.Chvaletické 917/1, Praha 9 - Lehovec,

PftIjEM Z80^ • CHODBA m.čO.10

nerez A>Si 304 / gosiro

l<krabka na brambory nerezová, obsah jedné neplné 12 kg. odpad vlevo nerezové provedeni plélf min 1 mm. j 
možnost zařízeni kotvit do podlahy, speciální dno Škrabky pokryto vrstvou kurundu. doba Škrabán) ;edné náplné (dávky) |Stáwjicl 

ica 1,5- 3 min vC. kompaktního vypínače s ol. ochranou i

i •

1

1
1

váha mCstková obchodní TONAVA. vč. úředního ověřeni Stávající 800 1100 020 1

1

1

- • -

Stávajícího zařízeni 
přesun a zpětná 
instalace v MŠ 
Chvalotická -dodávka
gasfra

432 432 432 432 522

1

1
2

T

nerez AtSI 384 / gastro
plošinový vozík na suroviny, celonerezový výrobek svařovaný z uzavřeného profilu, plošina vyztuřens nosníky a 
potažena plechem TI 1.5 mm. 4 otočná kolečka, se světlou pryžovou gumou nezanechávajíc! stopu o průměru 100 
mm .z toho 2 s brzdou, nosnost vozíku 350 kg

Gastro Trervd 480 740 640 ; 1 - - 1 dodávka gastro 7681 7681 0 ; 7 681 7 681 9294

3
1 stCi skřIAový uzavřený s posuvnými dvířky, střední výškově přestavileitvá police, dveře dvouplášfové. madla vyohýbaná 

. výška pracovní desky 40 mm. materiál pracovní desky nerez TL1.5 mm. stojiny jecket 40/40. nohy výškově stavitelné. 
bez lemů

Stávající 1000 600

1

000 ' 1 -

Istávajiciho zařízeni • 
přesun a ^tná 
ínstaiacavMŠ 
ChvalebcKá -dodávka 

j gastra

432 432 432 432 522

4

1

1

chladicí box na mléčné výrobky, požadovaná vnitřní svéUá výška min. 2 OOO mm. elektronické řízeni, digitální ukazatel 
teploty, teplota *2/*6‘C. chladicí jednotka irvstalována na konzob v chodbé. dveře 800x2000mm. výbava: osvěUonl boxu

CHS Jedlička 2100 1700

i

2200 ' 1 0.1 0.1 - •

i

dodávka gastro 110 454 110454 0 110454 110454 133 649

4.1
kondenzační chladicí jednotka vzdálená od chladicího boxu 2 metrv. provozní teplota boxu. *2f*S*C. instalace na 
konzok v chodbě, sací a tlakové CU-potrubi. eolace, tlaková ochrana, dehydrátor. tepelný výkon aareaátu 117ÚW CHS Jedlička 397 466

L- - - - - - - - - - - - - - ,- - - - - - - - - -

457 ; 1 0.7 0.8 •

dodávéta gastra ( 
stavební průrazy pro 
vedení chladícího 
okruhu vyhotoví stavba)

0 0 0 0 0 0

4.2 rterez AISI 304 / gastro Regál 4 policový neiez-roštový. malenál AISI 304. výškově stawtelné nohy. zvýšená nosnost Gastro Trend 1100 600 1600 1 • rtodáráca gastro 15 042 15 042 0 15 042 15 042 18 201

■

4.3
1

. 1

podlahový dřevěný rošt rva mléko, provedeni ze smrkového nebo borovicového dřeva, základna sestává z nosných 
hoblovaných hranolků 60x40mm. vrchní rošt vyhotovený z coulových hoblovaných prken, prkna přBroubovány k 
základně s maximálními odstupy vw vzdálenost 30mm. hrany sraženy, přírodní provedeni bez povrchová úpravy

1000 400 80 I 1

i 1

dodávka gastro 3 452 3 452 0 3452 3 452 4177

PftUEM zboží • CHODBA m.(.0.10

' lapa t Škrobu a slupek, celonerezové provedeni s vmtřnim koSem na slupky (hrubý odpa). požadavek na zachycováni 
. hrubého odpadu ze Škrabáni

Stá>n]fci

nerez AISi 304 / gastro

nerez/ gastro

betonový sokl pod Skrabtca ne brambory, rozméry soklu 600x600x1 OOmm rozméty se sbérrtou jimkou
I200x6(>0x100mm. všechny pkichy osazeny ker obkladem, hrany ker. obkladu včetr>i nerezových ochranných Stá^jícl
lerr\ovaclch hit (kSty k zakončeni ker. oWadu)

podlahová vpusf s roštem, oka roštu2Sx25mm s veftou průchodnosti, nerezové provedeni vany z materiálu TL1.2mm,
iVČ. proQzápachové uzávérky. zabudování do podlahy u betonového soklu ve středu sbémé jlmky>zhotovi stavba/ spodni .Oaatro Trend
dli ON 110

gule

násténná baterie pro připojeni rotačního navtječe hadice

buben s navijeci mechanikou a harfeci 20 m 1/2". k instalaci na sténu, včetné rychlospojky

optachová sprcha s uzávěrem vody. integrovaným do rukojetrl sprchy

vozík na myd brambor a zeleniny s výpusti, oblé rohy. vana velikosti 635x510x230mm pro umístěni dvou GN1/1- 
200mm. vana výpu^ná. pojízdné provedeni, 4x otočné kotečko, z toho 2x kolečkos brzdou

iMASOPRDFIT

MASOPROFIT

iQastro Trend

nerezové lisovarré umyvadlo s napouštécím ramínkem, oblé vnéjši hrany svitého nerezového obkladu • zakrývá 
i/myvadlový výlisek, ovládánf kolenem, možnost nastavertf konstantní teploty

chladicí box na brambory a kořenovou zeleninu, požadovaná vnitřní svétlá výška min. 2 OOO mm. elektronické řlzer^í. 
digitální ukazatel teploty, teplota *2}*€‘C. chladicí jednotka írystalována na konzoti v chodbě, dveře dCOxžOOOmm, 
výbava osvětlení boxu

korxienzačni chladicí jednotka vzdálena od chladicího boxu 4 metry, provozní teplota boxu: «2/*^6*C. instalace na 
konzol v chodbé. sací a tlakové CU-potrubl. isoiace. tlaková od^rana, dehydrátor. tepelný výkon aareaátu 1260W

> volné pozice

nástěnná baterie pro připojeni rotačního naviječe hadice

CHS Jedlička

stávajícího zařízeni- 
dermntéž, přesun a 
zpětná montáž v MŠ 
Chvaletidcá-dodávka 
gastra

I stávajícího zařízení- 
{demontáž, přesun a 
jzpébtá montáž v MŠ 
' Chvaleácká-dodávka 
gastra

dodávAa stavby • 
i betonový sokiu se 
sbémou jímkou- 
v^totovl stavba

dodáváa gastra 
(zabudování do 
podlahy -zhotoví 
stavba)

dodávka stavby 
(umisténi u betonovém 
soklu mimo sběrné 
iimky-zhotevt stavba)

dodávka stavby

dodávka gastra 
(nástěnná baterre pc«. 
8 dodávka stavby)

1 -

dodávka gastia 
(bezdotykové o^Aádánt)

dodávka gastro

dodávka gastra ( 
stavební pr&azy pro 
vedeni chladicího 
okruhu vyhotov! stavba)

volná pozice

přípravna ZELENWY m.<.Q.2

'IIT

432

7 275 7 275

dodávka stavby
I -I ltt......^

GA8TROTECHN0LO6IE



MAACCRAB • MS ChvMt(ick*-S(w« Mofú* 2*ftz*n>-aASTR04»viMl -Vft *

1
i 16

buben s navijeci mecharxkou a hadici 20 m 1/2*. k Instalaci na sténu. včetné rychlospojky MASOPROFIT

1

280 500 480 1

■ '1

•
1 1 dodávka gastra 

(násténná baterie pos
8 dodávka stavby)

13204 13 204 0 13 204 13204 15977

16 1 oplachová sprcha s uzávérem vody. Integiovaným do rukojetrl sprchy MASOPROFiT 1 -
1 dodávka gastro 1467 1 467 0 1 467 1 467 1 775

ir «W«Z AISI 304/ gastro
regálový vozík na 28 GN 1/1 . Čtyfi kolečka s pryžovou obruči z toho dvé brždéttá. tuhá celonerezová svařovaná 
konstrukce AISI 304 z uzavřeného prořHu 30/30/1,5 .vsuny jsou 2 nerez profilu 1.2 mm na 14 GN2/I . najedná stiané 
vytvořerta zarážka prob vypadnutí GN

1

Gastio Trervl 700 590 1 1640 1 • • • -dodávka gastro
1

7 336 7 330 0 7 338 7336 8876

18 i neraz AISI 304 / gastro

1

Í

podlahová vpusť $ roétem. oka roitu2Sx2Smm s velkou průchodnosti, nerezové provedeni vany z materiálu TLI .2mm. 
vč. protizápachové uzávérky. zabudováni do podlahy u betortového sokiu ve středu sbémé Jimky-zhotovl stavba/spodn 
dn ON 75

Gastro Trend
1

556

1
1

800 180
I .

•

1 'dodávka gastra 
] (zabudování do 
podlahy-zhotoví 

'stavba)

15 707 15 707 0 15 707 15 707 19005

19

t

nerez Al$l 304/ gastio

tnyel stCtf s dvéma odkapávacími piochamr a s 2)r lisovaným vevařeným dřezem 600x500x300 mm. vlevo a vpravo 
vyKsevaná odkapová plocha se spádem ke dřezům, pracovní deska nerezová p/olisovaná .spodní prostor volný. 3 páry 
nohou, celonerezová konstrukce AISi 304 z uzavřeného piofihj 40/40/1.5. možnost nastaveni nohou v cozpélí Ó-20 mm. 
pracovní plocha desky s odkapávači plochou • sila plechu min. 1.5 mm.výika pracovní desky 40 mm. zadní lem 
vysoký SOmm

Gastro Trend

1

2400
1

700 900 1 • • - B

dodáváa gastra (baterie 
nástěnná -dodávka 
stavby>ínstaiac6 r\ad 
pravým dřezem)

22 360 22 360 0 22 360 22 360 27 056

19.1 STAR 160 sprcha tlaková na nádobí zavéiená r>a pružtné s uzávérem vody integrovaným do rukoietn sprchy, provedeni nésténné. 
vč smééovaci baterie, otočrié napouétéd ramínko do dřezu MASOPROFIT 400 420 600 1 • - - • •

dodávka gastra 
(instalace rvad levým 
dřezem)

4 056 4 056 0 4 056 4 056 4 908

20 rterez AISI 304/ gastro potíce jednodiiná. tuhá celorierezová svařovaná konstrukce AISI 304 $ výztužemi -dla plechu min Imm, zadní lem v 
přechodu na stéiHj Gastro Trer>d 1000 300 120 1 - 1 dodávka gastra 2 691 2 891 0 2801 2 691 3496

1

21
stié skřihový uzavřený s posuvnými dvifky. střední výlkové přestavitetná potíce, dveře dvouptáiťové. madla vyohýbaná 
. výéka pracovní desky 40 mm. materiál pracovní desky nerez TLI .5 mm. stojmy jeckel 40/40, nohy výškové stavíleiné, 
bez lemů

Stávající 1000 600 900 1 •
1

1 '

1

stávajícího zařízení • 
přesun a zpětná 
instalace v Mš 
ChvQletická -dodávka
oastra

432 432 432 432 522

21.1 RE bllA kráječi deska bflá polyethylenová vč drážky po obvodé zechytávajicí tekulkty MASOPROFiT 350 500 15 1 ■ 1 • • dodá^ gastro 630 630 0 630 630 762

22
KROUHAČ 
ZELENINY CL 60 
E.230V/24440

KROUHAČ ZELENINY CL 50 E.230V. Plétkuje. vlnkuje, strouhá nudUčkuje. kostičkuje, hrervolkuje. Celokovové 
provedení. Odnimaletné víko se 2 násypnými otvory: 1« velký otvor ve tvaru ledvinky o ptoie 139 cm2, objem násypky 
221 > určen ke krouháni vétifdi kusů zeleniny. 1«trubicový otvor o prúméru 58 mm - umož/uje zpracovat křehkou 
zeleninu a zeleninu podlouhlého tvaru (např mrkev, okurky, houby atd.). Stejnomérný řez

ROBOT COUPE 350 320 590 0.55 0,S5

! 1

dodávka gastro 28936 26 936 0 28936 28936 35 013

23
■

l^kladnl sada 7-n^ /ezacich kotoučů ROBOT COUPE/ 
FORNAX

AT
- dodávka gasbo 0 0 0 0 0 0

23.1 plátkovač rovný 8 mm ROBOT COUPE/ 
FORNAX

AT
• dodávka gasbo 2 465 2 485 0 2485 2 485 3 007

23.2 kosVČKovač 8x8 mm ROBOT COUPE/ 
FORNAX

AT 1 - • dodávka gasbo 4893 4 693 0 4 693 4 893 5921

23.3 'struhadlo 3 mm ROBOT COUPE/
(TmeMAv

AT . - dodávka gastro 2 097 2097 0 2 097 2097 2537

23.4 struhadlo 4 mm ROBOT COUPE/ 
FORNAX

AT - . dodávka gastra 2 097 2 097 0 2 097 2 097 2 537

23.5 struhadlo 7 mm
IftOeOT COUPE/
FORNAX

AT
- . dodávka gastro 2 097 2 097 0 2 097 2 097 2 537

23 6 plálkovač rovný 2 mm
ROBOT COUPD 
FORNAX

AT • . dodávka gastro 2485 2 488 0 2 465 2 488 3007

23 7 plátkovač rovný 4 rrun TOBOTCOUPE/
Fr^RNAX

AT 1 ’
- 1 . dodávka gastro 2488 2 468 0 2 465 2 488 3 007

24 nerez Koi Nádoba na odpad vč. úchytů a víka, podvozek s otočnými kolečky nerez obsah 50 litrů MASOPROFIT 380 380 6fS 1 • • dodávka gastro 2 503 2 503 0 2 503 2 503 3 026

25 neiez/gastro nerezové lisované umyvadlo $ napouStéclm ramínkem, oblé vnéjii hrany svislého nerezového obWadu • zakrývá 
umyvadlový výlisek, ovládání kolenem, možnost nastaveni konstantní tepoty MASOPROFIT 470 370 225 1 - ■ » dodávka gastra 

(bezdotykové ovládání)
4 747 ! 4 747 0 4 747 4 747 5 743

26 chladicí box na zeleninu, požadovaná vnářnl svétlá výška min 2 000 mm. elektrorúcké řízeni, digitální ukazatel teploty, 
teplota *2f*t*C. chladicí jednotka nslalována na konzoli v chodbé. dveře 800x2000mm. výbava: osvětlení boxu

CHS Jedlička 2500 2100 2200 1 0.1 0.1 • • f dodávka gastro 128823 128823 0 128823 126 523 156 513

26 1 kondenzační chladící lednotka vzdálená od chledlciho boxu 7 metrů, provozní teptoia boxu; >2/+6*C. instalace na 
konzoli v chodbé. sací a tlakové CLLpotiubí. isolacc. tlaková ochrana, dehydrátor. tepelný výkon aareaátu 1830W CHS Jedlička 397 466 457 1 0.7 0,8 • •

1 dodavka gastra ( 
stavební průrazy pro 
vedertl cNadícírio 
okruhu vyhotoví atevba)

0 0 0 0 0 0

262 rwraz AISI 304 / gastro Regál 4 policový nerez-roStový, materiál AISI 304, výikové stavneiné nohy: zvýšená nosnost Gastro Trend 1200 600 1600 2 dodávka gastra 18 819 31 638 0 15619 31 636 38 281

27-28 volná pozice . volni pozice

SKLAD NADOSI m.č.0.4

29
skladová regálová sestava se zvýšenou nosnou, police o šířce 600mm. 4 páry stojek vysokých 2200mm. 5 výškové 
stavitelných polic v odstupech po lOOmm, police vyztuženy podélnými a pňlnýrTV nosníky ze sdnosténných proMů. 
syntetická barva světle šedá RAL 7035. nosnost pohce 400kg. celkové nosnost regálové sestavy 4800Kg

Piofl Regály 3000 600 2200 1 • • dodávka gastro 9448 9448 0 9 446 9 448 11432

30 volná pozice
.

• volrvá pozice

PAÍPRAVA MASA m.č.0.12

T

91

■ ^ 1

pracovní stCš s dřezem a sroštovou pobci. dřez lisovaný 500/400/250mm se zaoblenými hranami, výška pracovní desky 
40 mm. zadní lem vysoký 40 mm Stávající 1500 550 850

,r ■[ ■ -

• • • •

stávajlciho zařízeni - 
demontáž, přesun a 
zpětná montáž v 
Chvaietická-dodávka 
gastra

432 432 432 432 522

32 nerez AIS) 304/ gastro
Xílice jednodílná, tuhá celonerezová svařovaná konstrukce AISI 304 a výztužemi -síla plechu min.Imm. zadní lem v 
přechodu nástinu Gastro Trend 1OO0 300 120 1

1
- dodávka gastio 2 028 2 028 0 2 028 2 028 2 454

33 rwrez Ko$ Nádoba na odpad vč. úchytů a víka. podvozek s otočnými kolečky nerez obsah 50 litrů MASOPROFIT 380 380 615 1 - ' - - ■
dodávka gasbo 2 503 2 503 0 2 503 2 803 3 028

34 (eramické umyvadlo vč. sifonu a baterie Stavba 1 • - • é 1 • dodávka stavby

35 nerez AISI 304 gastro UR 690$ Chladicí skřih celonerezové provedeni, zámek, digitální termosiat.. 570 Ktrů. 4 poUce.Velikosl pro uloženi GN2/1. NOSRETI 770 695 1890 1 0.3

[

1

0.3 - -

1

dodávka gasbo 21 912 21912 0 21912 21 912 26513 H

GASTROTEOttOlOGlE



MARCCftAS - Má CAval#kck*-Sou^ tlrciu t ttAzéni-OASTRO-^evttsl VA e

pracovní stůl $ pobci. vlevo pod přec deskou zásuvka na náčiní, luhá celonerezová svařovaná konstrukce AISi 304 z 
uzavřeného profilu 40ř4Q/1.5. možnost nastavení nohou v rozpětí 0-20 mm. pracovní plocha sendvičové konstrukce • 
sila plechu min 1.5 mm. výéka pracovní desky 40 mm. lemy viude v přechodu na stěny vysoké 50 mm

Gastro Trarxl 1000 700

1

1

900 1

1

• í
dodávka gastro 11 133 t1 133 0 11 133 11 133 13471

stů skříňový uzavřený s posuvnými dvířky, madla vyohýbaná, police, dveře dvoupláěfové. tuhá celonerezová svařovaná 
konstrukce z uzavřeného prolku 40/40/1.5. možnost nastavení nohou v rozpětí 0-20 mm. pracovní plocha sendvrčové

1 konstrukce-síla plechu min I.Smm výika pracovní desky 40 mm. lemy vysoké 50 mm viude v přechodu na stěny
Gastro Trend

1

1

1100 700 900 1 •

1

 . 1

dodávka gastro 18175 18 175 0 18175 18175 21 901

rrásténná skřířika s posuvnými dvířky, dveře dvoupláitové se zapuitěným postraním úchylným madlem v celé výěce 
dveří, celonerezová svařovaná konstrukce z nerez pler^u. pevně spojená konstrukce připevněná na zeď Šrouby, 
nosnost police 60 kg/bm

Gastro Trend 1300 350 600 1

1

• dodávka gastro tSfiŽO 15 620 0 15 620 15 620 18 901

Váha obchodní CAS ER Junior ISkg bez nožky Rozměry vážni plochy: 290 x 209 mm:Vážrvosti; 6/15 Kg;Dflek 2/5 
g.Krytl prob vodě a prachu; IP-54;Modře podsvícený LCD dísf^ej pro obaIuhu'.Zákaznický LCD daplej je umlstěrrý na 
zadní straně váhy.Funkce: láiováni. nulovánl.výpočet ceny;Napéienl: AC 230 V přes adaptér Alternativní napájeni 
vestavěný dobíječi akumulátor 6V;Provoz na ^umuiátor bez podsvícenf až 180 hod.Membránová klávesnice 4 přímá 

PLU€ přepočet

lesAk-zcman 290 250 120 1 : 0,1

1

■ dodávka gasbo 4 229 4 229 0 4 229 4 220 5117

velkokapacitní řezačka masa $ eeionerezovým předřezným složením (UNGER S-SLOŽENÍ KOMPLET) pro vysokou 
; zátěž do nepřetržitého provozu, průměr řezného kotouče 98mm, kapedta 750 kg/hod zesílený motor 3HP/ 2206Wat. 
nerezová miska 231. provedeni; celonerezová konstrukce, kryti IPX5 s odolností prob Iryskajlci vodě v libovolném 

isméru. Ovládací panel s napětím 24V

IMSOPROFIT 640 460 550 2,2 - 2.2 • dodávka oastro 59461 59 461 0 59 461 59461 71 947

{řezací kotouče nerez \ • dodávka gastro 0 0 0 0 0 0
lunger $/steel R-96. děrováni 3mm

■

1 . dodávka gastro 621 621 0 621 621 752

unger s/steel R-98. děrováni 4.5 mm •
—1

dodávka gastro 680 880 0 680 680 823

utiger s/steel R-98. děrováni 6 mm • dodávka gastro 561 561 0 581 561 679

ungers/sleel R-98. děrováni 8 mm - ■ dodávka gastro 509 509 0 509 509 616

^unger s^eel R-98. děrováni 13 mm
_

• - ; i dodávka gastro 457 457 0 457 457 553

unger s/steel R-98. děrováni 14 mm nevyrábí se • - dodávka gastro 0 0 0 0 0 0

unger s/steel R-98. děrováni 16 mm - . dodávka gastro 843 843 0 843 843 1020

unger s/sloel R-98. děrováni 20 mm 1
I dodávka gastro 843 843 0 843 843 1 020

mrazicí truhla LCBHERR OT 3832 pvýkiopným vlkem, ob}«m 3431. manuální odmrazováni, mrazíc! výkon 28 kg/24 h Stávající 1140 710 870 2 0.3 0.6 • -

stávajícího žařizenl. 
I>fesun 8 zpětná 
instalace v M$ 
ChvalePcká- dodávka 
gastia

432 863 0 432 863 1 044

nástěnná baterie pro připojeni rotačnS^o naviječe hadice Stavba 1 . . • . dodávka stavby

buben s navíjecí mechanikou a hadicí 20 m 1/2*. k instalaci na stěnu, včetně rychlospojky MASOPROFIT 280 500 480 1 - *
dodávka gastra 
(nástěnná baterie pos. 
42 dodávka stavby)

13204 13204 0 13204 13 204 15977

oplachová Sfxcha s uzávěrem vody, integrovaným do rukojetri sprchy KUSOPROFIT 1 1 ' i
dodávka gastro 1 467 1 467 0 1 467 1 467 1 775

gule. ON70 Stavtre 200 200 180 1 1 - •
^ •

dodávka stavby

volná pozice • • ■ ,

- - 1 - -

volná pozice

ÚKUCMVA MÍSTNOST m.«.0.13

47.1

48-49

výlevka kerafnícká $ výklopným roátem a splachovadlem. zásobník vody oddělený od výlevky. Instalovaný na zed

nástěnná sprcliB se stopventilem Instalovaná nad výlevkou

volná pozice

KUCHYNĚ-VARNA m.č.0.1S

nerez AtSt 304 t gastro
Umyvadlo v kombinaci s výlevkou, celonerezově provedeni, spodní vyklápěcí roit u ^odnfho diezu. okolo dfezu prolís 
desky, dfez zakryl výklopným roětem. horní umyvadlo 340x240x1 SOmm. napouitěci betene tlaěná pro umyvadlo i diez 
společná (baterie otočrrá)

j 1

i

I ■ ■
{dodávka stavby

-1
jdodávka stavby

volrtá pozice

dodávka gastro tl 133 11 133 0 11 133 11 133 13471

GASTROT6CHN0I.0016



MARCCRA6 Cf>v>ia(>cU*SCMp« «tro(u« nflreni-CMSTRO-revOvt-Vft «

£1 KonveMomal. lOxGN1/1.20xi5N1/2:- modelNABOO s interaktivnim automalKlcým systémem vafeni lOxGN 1/1

■

1
1

1
nebo 20x GN Í12> funkce ICS> 9 provozních režpnú pečeni velkých a malých kusů masa. drůbež, ryby. pfilohy, 
bramborové pokrmy, vaječné okrmy. peCívo. finishing;- Combi-Dampfer -3 provozními režimy: pára 30-130*C. horký
vzduch 30-300*C, kombinace péry a horkého vzduchu 30-300X. ■ výbét z viatíni kuchařky,, automatický Finishing 
proces.- LCO 10" displej, dotykový s přesnými recepturami.-držák sondy, .komunikace v CJ, Autociima.t. méfeni 
teploty jádra - senzor s 5-tl čidly.* LCS: automatické myti a odvápnéni komory a b«leru. aulomabr^ detekce stupně
zavápněnl a úrovně myti. není zapotřebí zmékčovsč vody- boilatovy vyvlječ páry. dvojité detérmální čelní sklo se

1042 16 16 .dodávka gastro 310 817 310 817 310 817 31081751 7220031 NAEBIOI speciální termcnzolačnl vrstvou. LAINOX NABOO 847 771 1 * • • • 0 376089
■ LED osvědeni varných poloh, samonavijeci hadice se sprchou.- volba času startu, regulace a kontrola vlhkosti.- 
vlastni programy. 400 ptogfsmůitž s 15 kroky, textově zadáváni.- ELC časové nastaveni jadnotkvých vsunů.* 
integrovaný systém na odlučováni tuku.- SOS automat, systém analýzy servisních zásahů.- integrovaná brzda 
ventHátoru.S rychlosti ventilátoru, taktováni ventilátoru., pfidávné funkce superrychlé ochlazeni var prostoru. 
pfMhčovánl od 33*260*C. 1/2 phkon el.en. Oetta-T, HACCP uloženi. USB pňpojenl.. vnithií a vnějii ptáif nerez DIN
1.4301.- Základní sada cleaner a care lablel.- navíc vsun pro odkapovou gn, funkce a garance bezpečnosti pfi nočním 
valeni (cerltflkát výrobce); • příkon (400 V): 16 kW

1

1

Šokový zchlazovač a zmrazovač 3x GN1/1. • eiektromcký ovtédad panel.- sonda pro teplotu jádra.- kapacita GN1/1.40
0.63 0.63 49 105 49 10651 1 6160114 BE 103L-HSO mm (65 mm). 3 ks.- chladrvo: R 404 A.-rozteč vsunů; 70 mm.-zchlazovánl *90 "C/^S ‘’C: 12 kg/cyklus,- zmrazovánl 

*90 *’C<M8 *C; 8 kg/cyklus.- pr8(on,(230 V): 0.83 kW
PRIMAX 620 650 650 1

1

dodávka gastro 49 105 0 49 105 59417

1

Pracovní stůl se spodní poHcI, na pravé straně ve vzdáleriosti 350 mm z pravé strany, vybráni 100/70 mm pro 
instalace od kortvektomatu. vlevo ve spodní části prostor pro podstolový šoker, vpravo 1x vsuny na QN1/1 (rozteč pro 
ON1/1 -65mm). cca 8 vsunů, matená! AISI 304, výSkové stavitelné nohy, pracovní deska vpravo pro konveklomal

800
900/

1

1

i

1

dodávka gastro 14231 14 23151.2 nerez AISI 304 / g88tF0 áhtžana na v«750mm n.č.p., vlevo ve vzdálenost cca 725mm deska v«900mm n.č.p.. design pracovní desky dle (Gastro Trend 1600 750/ 1 1 ' * • • • 0 14 231 14 231 17219
sousední pozice plynového sporáku (rádius), zadní sténá tvofi ve vzdálenost L>1600 zaplechovánl o 40mm. 
osazeného oboustranné zásuvkami nad pracovní plochou v^lOBOmm n.č p 230V. Zadní sténá slouží jako rozvodnice

1200

instalaci

51.3
asšience kuchafe. který v rámci zaSkoieril pflpravl společně se zaméstnaci kuchyně pokrmy dle jejich receptů a 
ingredienci

■ ■ • dodá^ gastro 0 0 0 0 0 0

5la nerez AtSi 304 / gestro sada gaslionádob ke konvektomatu
1

10 - - - dodávka gastro 0 0 0 0

51a 1 nerez AISI 304 / gastro gaslrorvádoba nerezová GN1/1.20. MASOPROFIT/ 325 530 20 10
1 ________

- • - dodávka gastro 293 2 934 0 293 2 934 3550

Sla2 nerez AISi 304 / gastro gastionádoba nerezová GN 1/1 • 40 fiilA80PROF(T/ 325 530 40 5
1

_______ L‘ - * -
—

dodávka gastro 350 1 748 0 350 1 748 2 115

5183 nerez AISI 304 / gastro {^Stronádoha rverezová GN 1/1 • 100 MASOPROFIT/ 325 530 100 5 • - dodávka gastro 535 2 675 0 535 2675 3 237

518.4 nerez AISI 304 / gastro gastronédobe nerezová GN 1/1. eo MASOPROFIT/ 325 530 60 5 • - _______u. dodávka gastro 453 2 265 0 453 2265 2 741

5185 nerez AISI 304 f gastro gestronádobe nerezová děrovaná GN1/1 -100 MASOPROFIT/ 325 530 100 10 - ■ 1 dodávka gastro 1 031 10313 0 1 031 10 313 12 479

5186 nerez AISI 304 / gastro gestronéctoba nerezová děrovartá GN 1/t • 40 MASOPROFIT/ 325 530 40 10 - dodáú<a gastro 488 4 676 0 488 4 876 5 900

51«7 rwrez AtSI 304 / gastro roit nerezový GN 1/1 zesílený rám z drátů prCměr 7mm. výplet z drátů prCmér 4mm MASOPROFIT/ 325 530 11 10 - dodáMca gastro 315 3150 0 315 3150 3811

Pracovní stLé s výsuvným koiem na odpadky vpravo, nad koSem umístěn d/ez 300)(500)250mm. stojánková páková

53 r>erez AISI 304 / gastro
baterie, sifon, kolem d/ezu proks desky. z leva zásuvkový blok (3x zásuvka velikost GN1/1). zásuvky osazeny kličky 
(jednotný klíček k zásuvkám), vedle zleva prostor se vsuny pro 8x GN1/1.65mm. vlevo výsuvný koie na odpadky, nad 
koiem umístěno nerezové umyvadlo 240i^0*i50mm. stojánková páková batehe. srfon.; zadní límec

Gastro Trend 1650 700 OOO • dodávka gastro 38 609 38 809 0 38 809 38 809 46 959

S3 1 nerez AISI 304/ gssiro Násténná police dvoudílná výikově pfestavitelná (Gastro Trend 1100 300 450

----------—

- • -

I

dodávka gasbo 5049 5 049 0 5 049 5 049 6109

54 nerez AISI 304 / gastro
Pracovní stůl se zadním límcem, spodní prostor volný pro umístěni podstolové lednico. stojky z jeckefu 40x40x1.5. 
výikové 8tavrtelf>é nohy v*20mm. pracovní deska Tt 40mm. materiál pracovní desky TL 1 .Snřwn

Gastro Trerxl 750 700 900 • • •
i

dodá^ gasbo 6 248 6 248 0 6 248 6246 7 560

Pracovní stůl se zadním Hrncem, spodní prostor volný .stojky z jeckelu 40x40x1.5. výiliové stavitelné iKihy v»20mm.
700 900

1
1

dodávka gastro 6645 6 645 6 645 664554,1 nerez AISI 304 / gastro pracovní deska TL 40mm, materiái pracovní desky TL 1,5mm Na levé straně stojky od zadní stěny o ilň 390mm. na 
pravé straně standardní iffe stojkového podrroži 67l)mm. bez bočních pfesahů

Gastro Trervl 920

1
1

0 8041

J_______ 1

StÚ s chlazeným zásuvkovým blokem, agtogál vpravo (DANFOSS). chlazené 3 sekce. 6x zásuvka i/2, zásuvky
700 900 0.5 o.s 69086 09 006 69 066 69 06655 nerez AISI 304 / gastro uzamykatelné, jednotný klič. zadní Hrnec, zapojení na 230V. zástrčka s flexo kabclem»2.5m; pracovní deska TL40mm. Gastro Trend 1765 ' * t 0 63 570

malenál TL1.5mm, itohy výikové stavitelné 0.20mm
1

Stůl s chlazeným zásuvkovým blokem, agregát vpravo (OANFOSS). chlazerté 3 sekce. 6x zásuvka 1/2. zásuvky
1755/

1

55a nerez AtSi 304 / gastro
uzamykatelné, lednotný klič. zadní límec; zapojeni na 230V. zástrčka s flexo kabelcm-2.5m. pracovní deska TL40mm, Gastro Trend zoo 900 1 0.5 0.5 . . 'dodávka gastro 75107 75107 0 75 107 75 107 90 879
materiál "ai.Smrn. nohy výikově 8lav«elf>é 0-20mm. drlazené podnoží L»175$mm Na levé straně pfetažena pracovní 
deskao375mm (deska vC6(kuLa2130mm)

2130
1

StCí s chlazeným zásuvkovým blokem, agregát vpravo (DANFOSS). chlazené 3 sekce. 6x zásuvka 1/2. zásuvky
1755/

1

1
55b nerez AISI 304 / gesfro

uzamykatelně, jednotný klič, zadní Hrnec; zapojeni na 230V. zástrčka s flexo kebelem»2,5m; pracovní deska TT.40mm. Gastro Trend 700 900 1 0.5 0.5 . dodávka gastro 75107 75107 0 75 107 75 107 90879
materiál TLI.Srnm. nohy výikově stavitelně 0-2(>mm; chlazené podrwži L“1755nvn. Na pravé sbané přetažena 
pracovní deeka o 375mm (deska vcelku L-2139mm)

2130 i
1

56 6210192 Bl 1920
Kráječ se inekovým pohonem; ORAEF; průn>éf r>ože 190mm

llilASOPROFrT/

_
335

___

455 275 1 0.2 0.2 ■ 1 - 1
1

dodávka gastro 12514 12 514 0 12514 12 514 15 141

GASTROrE04NOLOOie



MARCCRAe • MŠ Crw«tMck*-jiogpik •lT0)u«7iAi«ni-QAS'IRO-rcvv«vvft e

58 nerez AtSI 304 / gastro

1

Pracovní stůl s výsuvným koiem na odpadky vpravo, nad koiem umisMn d/ez 300x500x2$0mm. stoiOnkové páková 
baterie, srfon, koiem dfezu proiis desky. vlevo zásuvkový Mok (3x zásuvka vefikosb GNt/1). zásuvky osazeny klícky 
(jednotný Mlček k zásuvkám), zadní límec

Gastra Trend

! 870

700 900 1

. T.
■

1
1

• •
' ■

dodáAa gastro 28117 28117 0 28117 28117 34 021

59 nerez

1

UR 200 S
Chladiči sk/lA. plné dvefe,nerezové provedeni opláSllní. zámek, droltáini toímostat. statické chlazeni; 130 litrů. 2 
police;

NOSRETI 603 593 855 4 . 0.2 0.8 • 1 dodávka gasbo 9743 38 973 0 9743 38 973 47 157

60 nerez AISI304 / gesUo
Pracovní stůl se zadnim límcem, spodní prostor volný pro umlsléni podstolových ledmce. stojky z jeckelu 40x4011 ,S. 
výikové st8vitelr>é nohy v«20mm. pracovní deska TL40mm. materiál pracovní desky TL I.Smm Gasbo Trertd 2000 700 000 1

1

•

1

dodavka gasbo 6 621 8 621 0 8 621 8 621 10432

60.1 nerez AISI 304/ gaetro Násténná police dvoudílná, výikové p/estavttelnú Gastm Trend 1900 300 450 1 ■ • dodávka gasbo 5 825 5 825 0 5 825 5 825 7 049

61 7110400 SP •800A
Univerzální robot 8 Kru digitální časovač. 3 volitelné rychiosti.p«ár\etové uloženi nástavců, odnimatelná nerezová 
nádoba.total stop. polykarbonátový kryt pracovního poklopu, (samostané; kotlík Slibů, metla. hák. midieč) MASOPROFIT/ 470 360 660 1 0.2 0.2 •

. . ...^

1

■ 1
dodávka gasbo 22 861 22 881 0 22 861 22 861 27 6^

61 1 pnsli>Senstvl SP-800A/
pfi^uienetvi

Pflsluienstvi kotlík Slitrů. metla. hák. míchač MASOPROFÍT/ 1 - • 1
1

dodávka gastro 0 0 0 0 0 0

62 rterez AISI 304 / gastro

pracovní stů se spodní poicí. vpravo i vlevo rta čelní straně sraženi 100x4S‘ Na obou bočních sbanáchpčesah desky 
pfes podnoží 100mm. deska bez límců, celonerezová sva/ovaná konstrukce AISI304 z uzavfeného profilu 40/40/1.5. 
možnost nastaveni nohou v rozpětí 0*20 mm. pracovní plocha sendvičové kortstrukce • ^1a plechu rmn. 1,5 mm, výika 
pracovní desky 40 mm. bez lemCr. pflprava pro napojeni na opléétěný regál

(Sssira Trend 1000 500 900 1 . •

1

dodávka gastm

1

8501 8501 0 8 501 8501 10286

63 nerez AISI 304/ gestro police jednodílná, tuhá celonerezová svařované konstrukce AJSI304 s výztužemi -sRa plechu min.imm. zadní lem v 
přechodu na sté nu

Gasbo Trend 1000 300 120 • •

I
dodávka gasbo 2 028 2 028 0 2 028 2 028 2454

64 nerez AISI 304 / gsstro
pracovní stůl $ policí, vlevo sražená pracovní deska a spodní pobce viz depozice, tuhá celonerezová svařovaná 
konstrukce AISI 304 z uzavřeného profilu 40/40/1.5. možnost nastaveni nohou v rozpětí 0-20 mm, pracovní pkicha 
serKMCové konstrukce - síla plechu min 1.5 mm. výška pracovní desky 40 mm. bez lemů

Gasbo Trend 700 570 000 ■ • dodávka gasbo 8 371 8 371 0 8 371 8371 10129

“ 7221044 CM-1080
mikrovlnná trouba profi. mikrovlnný výkon 1100W. digitální ovládáni pro nastavené funkce, času a 10 přednastavených 
programů, vntří prostor nerezový vč.otočného talíře, obsah 261. vně^l provedeni kombmace nerez, 
chrom.sifibrnošednrá barva, vnitřní rozměfY:354x3Sdx220mm

MASOPROFIT/ 517 412 207 1.1 1.1

1

i dodávka gasbo 3 366 3 366 0 3 366 3 366 4 072

66 ! nerez
pracovní stCri s poScI, vlevo pod prac deskou zásuvka na riáčinl, tuhá celonerezová svařovaná konstrukce AISI 304 z 
uzavřer>ého profilu 40/40/1.5. možnost nastaveni nohou v rozpětí 0-30 mm. pracovní plocha sendvičové konsbukce - 
sila plechu min. 1 mm. výška pracovní desky 40 mm. lemy všude v přechodu na stény vysoké 40 mm

Stávající 760 570 000 1 ■

1

:stáva|lcRK> zařízeni, 
jpřesím a zpětná 
■ instalace v MS 
IChvalelKká- dodávka
■gsKra

432 432 432 432 522

67 7110402 SP-502A
Univerzální robot 5 libů. 3 voKelne rychlosti.planetové uložení nástavců, odnímatelná nerezová nádoba.total stop. 
polykarbonátový kryt pracovního poklopu, (samostarté . metla, hák, míchač)

MASOPROFIT/ RM
GASTRO

370 470 520 0.2 0.2 • dodávka gastro 16 820 16 820 0 16 620 16 820 20 352

68-60 volná pozice - volná pozice

70 nerez AISI 304 / gesire PftO 78 G

plynový kclel dvoupláštový obsah 50 Nbů. piezzo zapalováni hořáku, kruhový dupkkátor PR406450mm. aulomabeká 
kontrola tlaku rnezíplášté. napouštěcí Stojánková baterie, plynulá regulace výkonu, umisténi kotle na výikové 
stavitelných nohách, rámová konstrukce celonerezová ukazatel teploty ohřevu a tlaku v mezipiáiti. nepřímý trfiřev. 
pojistný venti, provozní teplota 40-100X. tKrez AtSl 304 18/10

RM GASTRO 600 700 000 2 15.5 51.0 • dodé^ geslro 100 272 200 544 0 100 272 200 544 242 658

71 NPlná pozpe - - volrvá pozice

72 nerez AISI 304 / ge&tro
podlahová vpust s roštem, oka roÍtu2S]CŽSmm s velkou průchodnosti, nerezové provedení vany z materlólu TL1,2mm.
vč. přobzépachové uzávěrky, zabudování do podlahy u Ikonového ftoklu ve středu sbérné Jímky-zhotovi stavba/ spodní Gasbo Trend

dn ON 76
1600 300 180 1

1

1
•

dodávka gastro 
(zabudování do 
podlahy -zhotoví 
stavbo)

14 636 14 636 0 14636 14 636 17710

73/12 nerez AISI 304 / gestro

Zikryl kuchyňský nerezový s osvétlením a tukovými Nby lamelovými S00/500( 3 ks};např.JlVA 96 N • 1600x1000x500 
mm (výrobce JÍVA JIRAk spol.s r.o.). hrdlo boční 2 x d;225. osvétleni. odvod kondenzátu a příslušenství, osvétleni • 
230V. 100W (pod sklem), sestaveni na místě irtstalace. OIGESTOR JE V DODÁVCE GASTRO: digestof 12 + 12a jsou 
umístěny zády k sobě, upevněny na závěsy a pospojeny

Gasbo T rend 1600 1000 500 1 0.1 0,1 - • ■

Digestoř dodávka 
GASTRA; morttáž * 
osazení*ožŇeni 
provede VZT

28125 28125 0 28125 28125 34 031

73/128 nerez AISI 304 / gestro

Zákryt kuchyňský nerezový s osvétlením a tukovými fitlry lamelovým 500/500( 3 k8}:např.JIVA 98 N - 1600x1000x500 
mm (výrobce JÍVA JIRÁK spol.s r.o.). hrdlo bočnt 2 x d22S. osvétleni, odvod kondenzátu a příslušenství, osvétler^í • 
230V. 100W (pod sklem), sestaveni na místé instalace. DIGESTOŘ JE V DODÁVCE GASTRO. digestoř 73/12 *
73/12a jsou umístény zády k sobě. upevněny na závěsy a pospojeny. PRAVOÚHLÉ PROVEDENÍ

Gasbo Trend 1600 1000 500 1 0.1 0.1

1
'

Digestoř dodávka 
GASTRA: iTWntáž ♦ 
osazení *o.&vení 
provede VZT

28 125 28 125 0 28 125 28125 34 031

83/13 InerexAlsi 3O4/0«etro
Zákryt kuchyňský nerezový s osvětlením a tukov^r řilby lamelovými 500/500< 5 fcs).nápř. JfVA 9$ N ■ 2800x1000x500 
mm (výrobce JÍVA JIRÁK spol.s.r.o,). hrdlo boční 2 x d225. osvětleni, odvod kondenzáhi a přlsluSertstvI. osvétletií - _ _
230V, 100W (pod sklem), sestaveni na místě instalace. DIGESTOŘ JE V DODÁVCE GASTRO; d^estořtS je ,t>astro trend
umístěna pravým bokem k pozici 72/12a . upevněny na závěsy a pospojeny PRAVOÚHLÉ PROVEDENÍ

2800 1000 500 ’ ! 0.1 0,1 1 .

i

!

j

I

Ovesloř dodávka 
GASTRA: montáž + 
osazení -r-ožňreni 
provede VZT

38101 38 tOl 0 38101 38 101 46103

74 nerez AISI 304 / gestro
pracovní stiá s policí, tuhá celonerezová svařovaná konsbukce AISi 304 z uzavřeného proNu 40/40/1.5. rrwžnost 
nastaveni nohou v rozpětí I3-20 mm, pracovní plocha sendňiové korrstrukce - síla plechu min. 1,5 mm. výška pracovní 
desky 40 mm. bez lemů; pozice 74 * 75 pod společnou pracovní deMcou

Gastro Trertd 700 400 900 1

--- i

-

1
1

i -
1
j dodávka (^sbo 7 508 7 508 0 7 508 7 508 9085

OASTROTECHNOIOOIE



MARCCRAB MáClwtfewAA-ScutwtťctOaisr^Mni-OASTRO-fVvizAt-vl^*

80 nec«^ AISI 304 / gasUo

801 9700930

80 2 nerez AISI 304 / gastro

81 rwrez AISI 304 / gastro

82 nerez/ gastro

62 t rterez/ gastro

82.2 nerez/gastro

62.3 rterez/gsstro

62.4 rterez/gastro

82 5 I rterez/gastro

62.6 'rterez/gastro

norez AISI 304/ gastro

87 nerez

gastrotechholooc

75 nerez AISI304/ gastro

79 :nerez AISI 304/gastro ^

____1__ . 1

I Oltflvaci režon se bez zadního lintce. ovládáni vpravo, na 6etntrn panotu ovlédáni etektro zásuvka 230V. režon zapo^n I 
na zásuvku 230V/16A jisíft. posuvné dvlřka-naiez vyohýbaná. možnost pohodlného vyjímání GN1/1 dvou dedle sebe; | Gastro Trend 

I pozice 74 * 75 pod spoleirtou pracovní deskou

, volná pozice

ipodlahové vpust $ loitem. oka roitu25)C2&mm s velkou průchodnosti, nerezové provedení vany z materiálu TLI ,2mm.
iv6. piottzápachové uzávérky, zabudováni do podlahy u betonového soklu ve stTedu sbérné jimky-zhotovl stavba/spodní! Gastro Trend
ldlDN75

Baterie otočná lOtočná baterie stojánková s napouitécím ramínkem 2S0mm. studená voda

I pracovní stůl s polKi umisténou vlevo vpravo iltel desky se spodním volným prostorem, vpravo umlsténo umyvadlo 
340x240x1 SOmm. sifon stojánková páková beterte, deslú bez límolvlevo vzadu vybrání pro umisténi konvektomatové 

I podestavby. sražení vpravo , viz. dispozice, tuhá celonerezová svalovaná konstrukce AISI 304 z uzavfeného profilu 
,40/40/1.5, možnost nastaveni nohou v rozpéti 0-20 mm. pracovní plocha sendvtčové konstrukce - sila plechu min. 1.5 
:mm. výika pracovní desky 40 mm. bez lemů; pflprava pro napojertl rta opláitértý regál a oplážténí za konvektomatem 
' Na pkiie umlsténa baterie, pozice 80 1

Gastro Trend

!masc«»rofit/

Regál 4 policový nerez, materlét AISI 304, výikové stavitelné iMhy; zvýiená nosnost; na obou bocích a zádech 
dokoratívné zaplechován na pravém boku umlsténa ve výice 1200 mm n.č p. zapuiténá elsKtrozásvka 230V/0.S kW; f^^end
na levé strané umístén nad pracovní plochu dekorativní zákryt (spodní hrana s výikou pracovní plochy, horní hrana $ 
výikou regálu), pflpravil pro montáž na pozici 62 * 80.

Plynový sporák $ elekinckou troubou velikosti GN2/1. pfikon trouby 5 kW. 1x hofák 3.5 kW. 2 x hofák 5.5 kW. tx 
hofák 7.5 kW. véčrtý plamínek. ZE74NÍ PLYN;Kaftegone "A"

FRIMA
VarioCooking
Center
MULTIFCIENCY
211

Mulbfurvčni varná technologie 110 lárů varná plocha 40 dm2, rozsah teplot 30-25l)'‘C. programovací režim pro 
ítKjNiduélnl programy • mm. 350 programůs až 12 kroky; modus s 9 druhy provozu; pečení ve velkém, minulky, 
ryby/piody mofe. zelenma/brambory, téstoviny/rýže, vlečné pokrmy, mléčné výrobky/moučníky. polévky/omáčky, 
finishing - ruční modus se 3 druhy provozu, pečeni, vafenl. hitovánl, elekbtcká zésmÁa.Topný systém s celoptoinými 
topnými télesy. tfivrstvé dno pánve z r>eoddělitelných ocelových vrstev, sonda teploty jádra $ min 6 méfícich body, 
vypoufléni varné resp mycí vody pflmo pomocí pánve (bez pfekiápénl. bez podlahové vpusti), integrovaná ruční 
spicha s automatickým navinutím, automatickým uzávérem vody a plynulym dávkováním paprsku, integrovaná 
zásuvka 230V. mdáunor provozu a varování, napf. teplý olej pfí fritováni, integrovaná nápovéda $ vysvéttujicimi texty pro 
viechny tepelné úpravy, dotyková obrazovka s navádécimi symboly pro co nojjedrKKluiii obsluhu, centrální ovládači 
kolečko s funkci stisknuti pro výběr, digitální ukazatel teploty, ukazatel požadovaných a skutečných hodnot, nastaveni 
času digitálné 0-24 hod. s nastavením trvalého provozu, vyklápéni pánve pomoci elektromotoru. vSto pánve motoricky 
ovládáno, servisní kryl pflstupný zepfedu, bezpečnostní termostat, integrovaný vypínač, držák sondy teploty jádra, 
voltelný jazyk pro systémové tnformace. USB rozhráni; Zvedací a spouitéci automatika (koie pro vafenl a MovénO. 
rozpoznáni varného média v pánvi' neni možné spáleni oleje, úprava Delta-T. automatické plněni vodou s pfesnostl na 
Ur. zjftfovánl teploty jádra s min 6 méncimi body, poměr pro HACCP-data a výstup pfes rozhraní USB. h;nkce 
nápovědy - podrobrtý návod k obsluze s pffručkou pro použití uložen v pfistroji

130 litrů

RM GASTRO/

varný koš

rameno pro zd^

roét pro noCni úpravy

malá ipachtle

čisticí houbička

Zaškoleni* montáž

700 900

unrverzálnl robot, obsah kotlíku 60 MrCi. planetově uloženi nástavců. 3 rychlosti, objem odnimatelně nerezově nádoby (Alba Hofovíce)
601. v základní výbavě metla, hák a hnětač, poloautovatické zvedáni násbojů. časovač. STOP tlačítko ^

přídavný doplňkový koflík, obsah rverezového koflíku 30 Ufů. adaptér výikové nastaveni kotlíku, včetně základní výbavy Hořovice)
3 nástrojů: metla, hák . míchač

Nástěnná poHce |edt)opoiíce . atypické zkoseni. zvýSená pevnost

Nádoba na odpad vč úchytů a víka. podvozek s otočnými kolečky nerez obsah 50 litrů

CASERJUN15L

MASOPROFIT/

Váha obchodní CAS ER JunIOf 15kg bez nožky.Rozměry vážni plochy: 290 x 209 mm;Váživostí: 6/15 kg Dílek 2/5
g;Kiyll proO vodě a prachu. tP‘54;Modfe podsvicený LCD displej pro obsluhu;Zákaznícký LCD displej je umístěný na
zadní straně váhy;Funkce: láfování, nulováni,výpočet ceny;NaWjenl; AC 230 V přes adaptér Alternativní fwpájeni; lfsák zeman
vestavěný dobíječi akumulátor 6V;Provoz na akumuiólor bez podsvíceni až 180 hod Membránová klávesnece 4 pfimá
PLU€ přepočet

1100/
1600

1000/
900

600/
300

1 3.6

0.1

dodávka gastro

idodávka gsstro

dodávka gastro

dodávka gastro

dodávka gsstro

dodávka gastro

dodávka gastro

; dodávka gastro

dodávka gastro

I dodávka gastro

.'dodávka gastro

; dodávka gastro

'dodávka gastro

dodávka gastro

12 755

2157

149 575

13 377

2503

4 229

37014

15 707

12 7.55

4 306

149575

13 377

4 306

10 330



MARCCRA& - Chvaleneki ttiofú* zVUen( OA8TRO (•vtt«1-VA •

62

1

nerdz AISI 304/ gasiro
Pojízdný pracovní stolek s vodítky na GN 1/1.16 x vsun na 6NI/1-8S. 4 x otočná kolečka, z toho 2xbtzdéná.piacovnl 
flailtn TL 40mm. matenái desky TLI,Smm Stojky jeckelové40/40x!.5mm

Gastro Trend 775 560 600 2

i

■ ■ I dodávka gastro eezi 17243 0 6 621 17 243 20864

MYTÍ provozního nádobí m.č.0.20

67

r

pracovní stůl s loStovou poácl. tuhá celonerezová svalovaná konstrukce AISI304 z uzavfeného profilu 40/40/1.5. 
možnost nastaveni nohou v rozpéti 0-30 mm, pracovní plocha sendvičové konstrukce- sila plechu min. 1 mm. výika 
pracovní desky 40 mm, lemy viude v pfechodu na stény vysoké 40 mm

Stavailcl 1200 710 650 •

Stávajícího zařízeni, 
přesun a zpětné 
instalace v Mš 
Chvalebcká- dodávka 
gaalra

432 i 432 0 432 432 522

86 7110136 MIX4SOCOMB1-
Komplet

Ruční ponorný mixer, otáčky metla 2100-11000, otáčky mixer 17000. délka motoru 380mm. ilehaci nástavec 360mm. 
míxovaci nástavec 430mm. včetně držáku ne sténu

CAM/AT FORNAX 610 100 100 0.45 0.45 - • • dodávka gastro 16814 19614 0 16614 16814 23 976

60 OuoMatík 3
automabeký zmékčovaC vody bez pfípojeni na sí't 230V. iontová výména, kapacita 30litiCi/mln. nepřetržitý odbér měkké 
vody. použiti do max 40*dH celkové tvrdosti vody, vodrvost 2000; phvodni teplota vody max6$*C. automatický 

regenerační program, řízený pomod vodícího kotouče rozsahu tvrdosb vody a průtokem vody
WWTERHALTER ř 360 500 760 - • • dodávka gastro 42 267 42 287 0 42 287 42 287 51 167

100

i

nerez AISI 304/ gestro

mycí stCé s dvéma odkapávacími plochami a $ 2x lisovaným vevafeným dřezem 600x500x300 mm. vlevo e vpravo 
vylisovaná odkapová plocha se spádem ke dřezům, pracovní deska nerezová prolisovaná .spodni prostor volný, 3 páry 
nc^ou. celonerezová konstrukce AISI 304 z uzavřeného profilu 40/40/1.5. možnost nastaveni nohou v rozpéti 0-20 mm, 
pracovní plocha desky % odkapávací plochou - síta ptechu mrn. 1,5 mm. výika pracovní desky 40 mm. zadrtl lem 
vysoký 50mm

Geslro Trerrd 2400 700 600 - • •

dodávka gastra {baterie 
nástěnná -dodávka 
sla^y-instalsca rved 
pravým dřezem)

22 360 22 360 0 22 360 22 360 27 056

i- —------------ ----------------- --------------
1

100.1 STAR 100
sprcha tlaková na nádobí zavéiená na pružině s uzávěrem vody inteoroveným do rukoieth sprchy, provedeni nástěnné, 
vč. sméiovaci baterie, otočné napouStécl ramínko do dřezu

MASOPROFIT/ 400 420 600 • • É
dodávka gastra 
(instalace rtad levým 
dřezem)

4 058 4 056 0 4 056 4 056 4908

101 nerez AISI 304/ gsstro
pracovní stůl. tuhé celonerezová svařovaná kortsbukce AISI 304 z uzavřeného profilu 40/40/1.5, možnost nastaveni 
nohou v rozpéti 0-20 mm. pracovní plocha ser>dv)čové konstrukce- sila plechu min. t.Smm. výika pracovní desky 40 
mm. lemy viude v přechodu ne stěny vysoké 50 mm

Gastro Trend 1000 700 800 - dodávka gastro 7 506 7 508 0 7 508 7 506 9065

102 nerez Ko5 Nádoba ne odpad vč úchytů a vlka, podvozek $ otočnými kolečky nerez obsah 5014rů MASOPROFIT/ 360 380 616 • - dodávka gsstro 2503 2 503 0 2 503 2 503 3 028

103 nerez AISI 304/ gsstro

pracovní stůl. tuhá cel^erezová svařované konstrukce AISI 304 z uzavfeného profilu 40/40/1.5. možnost nastaveni 
nohou v rozpéti 0-20 mm. pracovní plocha sendvičové konstrukce- sila plechu min. I.Smm. výtka pracovní desky 40 
mm. lemy viude v přechodu na stény vysoké 50 mm; stCl pro umisténi podstoiového mycího stroje na černé nádobí 
poztee 103.1

Gastro Treivj 1000 700 600 ' •

1

dodávka gastro 7 508 7 508 0 7 508 7508 6085

103.1 nerez AISI 304 / gestio
GS630-
Winterbalter

Rodstolový myči stroj na Černé nádobí. výkom koSLyhodínus36/29/12 dle mycího programu, 3 programy.maamálni 
rozmér myého nádoM 600x400mm spotřeba vody 4,4 Irtr/koš. celkový 7.1 kW. obsah nádrže 25 fitrú. oplachová
teplota 85*C.rozmér ko$e (vnitřnf)«630x465mm,. jíilénl 16A. maximální leplole přívodní vody 60*C,

WINTERHALTER / 670 623/
1070 620 7.1 •

1
7.1 • • • dodávka gestro 151 025 151 026 0 151 025 151 025 162 740

104 nerez AISI 304 / gastro Regál 4 pofceový nerez, materiál AISI 304, výškové stavitelné ttohy, zvýšená nosnost, Gasbo Trend 1500 600 1600 2 • dodáMva gasbo 12 893 25 768 0 12 663 25 786 31 202

1 105 nerez AISI 304/ gastro
potrce jednodílná, tuhá celorierczová svařovaná konstrukce AISI 304 s výztužemi -sila plechu min.t mm. zadní lem v 
přechodu na stěnu

Gasbo Trend 1000 300 120
1
' ' 1 • dodávka gasbo 2 026 2 026 0 2026 2 026 2 454

1------------------------

100
1

nerez AISI 304 / gastro
podlahová vpusť s roštem, oka roitu2Sx25mm s velkou průchodnosti nerezové provedeni vany z materiálu TLI .2mm.
vč. ptotizápachové uzávérky. zabudováni do podlahy u betonového soklu ve středu sbérné jimky-zhotovi stavba/ spodni Gastro Trend
dli ON 75

550 600 180 1

1 1
• •

dodá^ gasba
(zabudování do 
podlahy -zhotoví 
stavba)

12 693 12 893 0 12 863 12 893 15 601

i

107 nástěnná baterie pro připojeni rotačního navíječe hadice Stavba 1 • •
» • dodávka stavby

1------------------------

106 !buben s navíjecí mectranlkou 8 Hadici 20 m 1/2*. k instalaci na sténu. vCetné lychlospojky MASOPROFIT/ 280 SOO 460 • - • t (nástěnná baterie pos 13 204 13 204 0 ; 13 204 13204 15 677

)

108.1 oplachová sprdia s uzávérem vody. integrovarrym do rukoyetrí sprchy MASOPROFIT/ • • - dodáMca gasbo 1 467 1 467 0 . 1 467 1 467 1 775

I

I 106-111 volná pozice ■ - volná pozice

KUC HYNČ - DOPLMJíIcI zařízení

1
112

vozik servírovací, nerezové provedeni, 3x plná prolomená prstce, nosnost potíc 40 kg, maximální celková rxisnost 
vozíku 120 kg, 4 oto(ná kolečka, z loho 2 s brzdou

Stávající 800 500

- •

860 2 • • stávajícího zařízeni 0 0 0 0

i

1 113
vozík servírovací BLANCO., nerezová provedení. 2x plné prolomená police, nosnost polic 60 kg, maxmálnl celková 
nosnost vozíku 120 kg. 4 otočná koleč^, z toho 2 s brzdou 8!áve}lcl 600 500 860 4 ■ ' -

- Stávajícího zařízení 0 0 0 0

114
1

nerez AISI 304/ gastro
Pojízdná ohřevná vodní lázeři. 2x samostné nádoby pro velikost GNt/1-ŽOOmm. termostat pro každou nádobu: spodní 
police; 2x otočné Kolečko s brzdou. 2x otočné kolečko bez brzdy

Gastro Trend 660 665 600 2

L

1.4 2.6
1

■
dodávka gasbo; 
rvezakresieno 18605 37 610 18605 37 610 45506

t

115-116 volrvá pozice - 1 .
'

!

volná pozice

IKLAD POTRAVIN m.č.0.16

' 120 regál skladový 4-policový. komaxttový. barva bdá RAL 9003. nosnost police 160 kg Stávajíc! 1000 400 2000 r ■ stávajícího zařízeni 0 0 0 0

i

121
1

regál skladový 4-pol>cový. komaxttový. barva bilá RAL 9003. nosnost police 150 kg Stáv«]lcl

------------

1000 600 2000 2 1 - • stávajícího zařízeni 0 0 0 0

122 stůl skladový s polici, komaxitový rám, barva bitá RAL 9003, nosnost police 150 kg. prac deska a police z LTD Stávejicl 1000 600 600
I
1 • : - ■ 1 stávajícího zařízeni 0 0 0 0 1

GASTROIECHNOLOGie



MAflCCR^ -MŠCr>«iMKU-SOup««vcyjaz»Kz«ni-^ASTRO>r«vmt*V  ̂«

Prostory osazené nerezovými pasrvntmi výrobky budou zsméfe die skutečného stavu. Viechny výrobku budou vyrobeny sminimélnimivélemt, max.l.Smmna kačdé strar>é. Výrobky budou zaméreny
a vyrobeny v úhlovém provedeni, bude-li mbtnost a napojeni ostatnkh zaHzenl tuto výchyku vyžadovat.

PŘÍKON CELKEM
Ptyn:

230V 1 17.46
400V 1 63^

SiM

123 CASERJUN15L

Váha obchodní CAS ER Junkir ISkg bez nožky.Rozméry vážni plochy. 290 x 209 mm.Váživosli: 8/15 kg;0ilek 2/S 
g.Kryti proti vodé a prachu: lP-&4.Modre podsvicený LCD displej pro obsluhuZékaznícIcý LCO displej je umisténý na 
zadní strané váhyiEunkce. térovánl nutovánl.výpočel ceny-.Napéjenl AC 230 V pfes adaptérAiternativni napájeni; 
vestavěný dobíječi akumulátor 6V:Provoz na akumulátor bez podsviceni až 160 hod Membránová klávesnice 4 pfimá 
PLU€ přepočet

LESÁK-ZEMAN 290 250 120 1 0.1 0.1 - -

1

1

1

i

dodávka gastro 4 226 4 229 0 4 229 4 229 5 117

124-127 >o)ná pozice 1 1

- 1
■ wtná pozwe

CHLAZENÝ SKLAD m.č.O.tS

128 nástěnná baterie pro pfipojeni rotačního naviječe hadice Stavba 1 - • - • • 1 dodávka stavby

rtodávka gastra

128 1 bubon s navíjecí mechanikou a hadici 20 m 1/2", k instalaci na stěnu, včetně rychlospojky MASOPROFrr/ 280 600 460 1 1 ' 1
(nástěnná baterie 
pos.128 dodávka 
stavby)

13204 13 204 0 13 204 13 204 15977

128.2 oplachová sprcha $ uzávěrem vody. integrovaným do rukojetn ^chy MASOPROFIT/ 1 - • •
1

dodáWa gastro 1467 1 467 0 1 467 1 467 1 775

129 nerez gule; DN70 Stavba 200 200 160 1
1

• • • dodávka stavby 0 0 0 0

CHLAZENÉ ODPADKY m.č.0.l8x

130
chladicí akfiO. bité provedeni UE^ERR. typ FKS 5000. obsah 500 litrů, 6 polic <5 výškově nastavitetných). nosnost 
odidádacich ploch 60uzamykatelné dveíe. teplotní rozsah ■r2/-r10*C. statické chlazenf.automatické odmrazováni, 
vnitfni prostor pro GN. ekologicky nezávadné chladivo RSOOa. nizká spotfeba el. energie pouze 0.9 KW za 24 hod

Stá>«jicl 725 710 1516 1 0.13

1

0,13 -

i

stávajícího zařízení

131
betonový sokl pod Mladici skflň na tMlpad. tozrr^éry soklu 870 x 750 x lOOmm. všechny ptochy osazeny ker. obkladem, 
hrany ker. obkladu včetně nerezových ochranných lemovacich líšt (líšty k zakončeni ker okladu)

870 750 100
i .

■ ’
1 i dodáMta Stavby-
1 j betonový soklu vyhotoví

istavba

132 nerez AISI 304 / gastro
Regál 4 policový nerez, materiál AISI 304, výškové stavitelné r>ohy: zvýiená nosnost: atypcké vybráni dle stavební 
dispozice

Gastro Trend 2370 620 1800
_

■ dodávka gastro 23663 23663 0 23663 23663 28 633

133-135 volná pozice ■
j

■ J volné pozice

UMÝVÁRNA A SKLAD TERMOPORTŮ m.č.0.21

138 nerez AISI 3041 gastro
Mycí dfez- protoované provedeni-dfez lisovaný-seOxSlOxSéOmm, srfon. stojky nohou jeckety40<'40x1.5mm. zákryt 
dfezu na čele a z obou boků. zadní límec 50mm. v pracovní desce otvor pro stojánkovou tlakovou sprchu

Gastro Trend 1200 700 650 1 • • • • • dodávka gastro 13 377 13 377 0 13 377 13 377 16186

1361 STAR 160
sprcha tlaková na nádobí zavéiená na pružině s uzávérem vody integrovaným do rukoietri sprchy, provedeni ná^nné. 
vfi. směšovací beter«. otočné napouštěcí ramínko do dfezu

MASOPROFIT/ 400 420 600 1 • • • • dodávka gastra 
Onstalace nad fezem)

4 058 4 056 0 4 056 4 056 4908

137 nerez AISI 304/ gastro
pracovní stůl. tuhá celonerezová svařovaná konstrukce AISI 304 z uzavřeného ptoéto 40/40/1,5. možnost nastaveni 
nohou v rozpětí 0-20 mm. pracovní ptocha sendvtčové kon^ukce- síla j^erAu min I.Smm, výška pracovní desky 40 
mm. lemy viude v pfechodu na stény vysoké $0 mm. na zadní levé strané vybráni pro zdivo

GáStio Trend 600 700/
560

900 1 1
• • dodávAa gsstro 7 681 7 681 0 7 681 7 681 9294

137X nerez AISI 304/ gastro
Hygienická nerezová pfepážka . jeckelový rám 40/40x1.5n>m Vradnl a vnější dekoralwni vyptechování kotvení na 
zdivo. výšková staviteinost p/ed ukotvením (2x nožička)

Gastro Trend 700 40 1800 1 • . 1

1
■ dodávka gastro 12850 12 850 0 12 850 12 850 15 549

138 norez gule; ON 70 Stavba 200 200 180 ! •
• '

• • dodávka stavby

139 nerez AISI 304 / gastro Regál 4 pohcový nerez-roitový. materiál AISI 304, výěkové stavitelné nohy; zvýšená nosnost Gastro Trervd 1100 600 1800 1 - - ; dodávka gastro
i

15 042 15 042 0 15 042 15 042 18 201

STAVAJiCl éATNY ZAMĚSTNANCŮ A STÁVAJÍCÍ PŘILEHLÁ HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOU REKONSTRUOVÁNY.

DOPR Doprava G Doprava GASTRO, v rámci dodávky GASTRO 1
■

•
. J

dodávka gsstro 25 890 25 890 25 890 25 890 31 327

MONT Montáž G Montáž GASTRO včetně napojeni stávajících pozto. v rámci dodávky GASTRO

^ 'I

.

- .dodávka gastro 77 670 77 670 77 670 77 670 93 961

ŘEVE ELEKTRO REVG Revize na pnpojené zafizeni v rámci dodávky GASTRO 1 - • dodávka gsstro 17 2CO 17260 17260 20885 20885

REVG PLYN REVG Revize na připojené zařízeni v lámd dodávky GASTRO 1
1

- idodávka gastro 17260 17260 17260 2086$ 20885

BAL BALNÉ BAL Baleni a likvidace obalových materiálů v rámci dodávky GASTRO 1 • -
1
dodá^ gastro 0 0 0 0 0

ELW ELEKTROWIN ELW Poplabiy eleKtrowin 1 - - ;dodávk8 gasťo
. 1-

0 0 0 0 0

P/edpoklédaná současnost 0^

účastník výběrového řízení doplní sloupce "U6” až "UISS". dále doplní sloupce ''W6" až "W198". Výpočet bude v elektronické podobě proveden po doplnění automaticky. Takto vyplněná tabulka po vyplnění dat o zpracovateli 
nabídky vytisknuta na formát A3, opatfena podpisy a razítky zpracovatele a zaslána na adresu vypisovatele výběrového řízeni, pňpadně předána do podatelny vypisovatele VŘ (dle požadavku zadavatele VŘ).

Celková cena v "Kč" bez DPH 
(samostatně dopočteno z doplnéné 

tabulky v EXCEL)
3 031 658

Nedílnou součásti pro vypracováni cenové nabídky je prohlídka " místa realizace části M§ Chvaletická-kategorie GASTRO" Celková cena v "Kč" s DPH 
(samostatné dopočteno z doplnéné 

tabulky v EXCEL)

OASTROTECHNOlOGC


